
NÚMERO 244
Miércoles, 19 de diciembre de 2012 26448

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 28 de noviembre 2012, de la Consejera, por la que se
conceden los premios extraordinarios de formación profesional de grado
superior correspondientes al curso 2011/2012. (2012061913)

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 101/2012, de 8 de junio (DOE n.º 114, de 14
de junio) que convoca en su disposición adicional primera los Premios Extraordinarios de
Formación Profesional de Grado Superior correspondientes al curso 2011/2012, a tenor de lo
que se establece su artículo 16, a propuesta de la comisión de valoración y en uso de las atri-
buciones que tengo concedidas

RESUELVO:

Conceder los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de Grado Superior a los die-
cisiete alumnos que se relacionan en el Anexo a la presente resolución, por importe de 800
euros cada uno (13.600 euros en total) más las cuatro menciones honoríficas que igualmen-
te se indican, con cargo a la aplicación presupuestaria 2012.13.02.222G.481.00, proyecto
2003.13.06.0002 y superproyecto 2002.13.06.9001 de los Presupuestos Generales de la
Comunidad Autónoma de Extremadura para 2012.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse po-
testativamente recurso de reposición ante la Consejería de Educación en el plazo de un mes,
contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, tal
y como disponen los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en la re-
dacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, que modifica a la anterior.

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día si-
guiente al de la publicación de la presente, el correspondiente recurso contencioso-adminis-
trativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de
Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro re-
curso que estime procedente.

Mérida, a 28 de noviembre de 2012.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE



NÚMERO 244
Miércoles, 19 de diciembre de 2012 26449

  

A
N

E
X

O
 

 

P
R

E
M

IO
S

 E
X

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IO

S
 D

E
 F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L
 D

E
 G

R
A

D
O

 S
U

P
E

R
IO

R
 2

0
1

1
-2

0
1

2
 

 

 

  

A
p

e
ll

id
o

s
 y

  
n

o
m

b
re

 
C

e
n

tr
o

 
L

o
c

a
li

d
a

d
 

F
a

m
il

ia
 P

ro
fe

s
io

n
a

l 
G

a
la

rd
o

n
e

s
 

C
a

n
o

 S
im

ó
n

, 
J
e

s
ú

s
 

IE
S

 P
a

rq
u

e
 d

e
 M

o
n

fr
a

g
ü

e
 

P
la

s
e

n
c
ia

 
A

c
ti
v
id

a
d

e
s
 f

ís
ic

a
s
 y

 d
e

p
o

rt
iv

a
s
 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

C
a

m
p

a
n

a
ri

o
 C

a
s
ta

ñ
o

, 
S

o
fí

a
 

IE
S

 L
le

re
n

a
 

L
le

re
n

a
 

A
d

m
in

is
tr

a
c
ió

n
 y

 g
e

s
ti
ó

n
 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

G
ó

m
e

z
 C

a
ra

b
a

llo
, 

G
e

rm
á

n
 

C
o

le
g

io
 O

S
C

U
S

 
B

a
d

a
jo

z
 

C
o

m
e

rc
io

 y
 m

a
rk

e
ti
n

g
 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

M
o

n
te

ro
 G

ó
m

e
z
, 

O
m

a
ra

 
IE

S
 U

n
iv

e
rs

id
a

d
 L

a
b

o
ra

l 
C

á
c
e

re
s
 

E
d

if
ic

a
c
ió

n
 y

 o
b

ra
 c

iv
il 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

C
a

b
a

ñ
a

s
 D

ía
z
, 

J
o

rg
e

 
IE

S
 J

a
v
ie

r 
G

a
rc

ía
 T

é
lle

z
 

C
á

c
e

re
s
 

E
le

c
tr

ic
id

a
d

 y
 e

le
c
tr

ó
n

ic
a

 
P

re
m

io
 E

x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

H
id

a
lg

o
 M

o
n

te
ro

, 
J
o

rg
e

 
IE

S
 S

a
n

 R
o

q
u

e
 

B
a

d
a

jo
z
 

E
n

e
rg

ía
 y

 a
g

u
a

 
P

re
m

io
 E

x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

V
e

n
e

g
a

s
 V

e
n

e
g

a
s
, 

R
o

c
ío

 
IE

S
 S

a
n

 J
o

s
é

 
B

a
d

a
jo

z
 

F
a

b
ri

c
a

c
ió

n
 m

e
c
á

n
ic

a
 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

L
a

s
o

 G
a

rc
ía

, 
J
a

v
ie

r 
IE

S
 S

a
n

 F
e

rn
a

n
d

o
 

B
a

d
a

jo
z
 

H
o

s
te

le
rí

a
 y

 t
u

ri
s
m

o
 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

M
a

lp
a

rt
id

a
 R

o
d

rí
g

u
e

z
, 

A
lic

ia
 

C
E

M
 

B
a

d
a

jo
z
 

Im
a

g
e

n
 p

e
rs

o
n

a
l 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

L
a

lla
v
e

 C
u

b
e

ro
, 

N
o

e
m

í 
T

e
re

s
a

 
IE

S
 E

x
tr

e
m

a
d

u
ra

 
M

é
ri

d
a

 
Im

a
g

e
n

 y
 s

o
n

id
o

 
P

re
m

io
 E

x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

C
o

rd
e

ro
 V

ic
e

n
te

, 
J
o

s
é

 M
a

rí
a

 
IE

S
 G

o
n

z
a

lo
 T

o
rr

e
n

te
 B

a
lle

s
te

r 
M

ia
ja

d
a

s
 

In
d

u
s
tr

ia
s
 a

lim
e

n
ta

ri
a

s
 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

C
a

rr
a

s
c
o

 C
a

rn
e

re
ro

, 
J
o

s
é

 L
u

is
 

IE
S

 A
u

g
u

s
tó

b
ri

g
a

 
N

a
v
a

lm
o

ra
l 
d

e
 l
a

 M
a

ta
 

In
fo

rm
á

ti
c
a

 y
 c

o
m

u
n

ic
a

c
io

n
e

s
 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

P
la

ta
 M

o
re

n
o

, 
L

a
u

ra
 

IE
S

 V
ir

g
e

n
 d

e
 G

u
a

d
a

lu
p

e
 

C
á

c
e

re
s
 

In
s
ta

la
c
ió

n
 y

 m
a

n
te

n
im

ie
n

to
 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

P
a

c
h

e
c
o

 V
ic

e
n

te
, 

J
u

a
n

 J
o

s
é

 
IE

S
 S

a
n

 J
o

s
é

 
B

a
d

a
jo

z
 

M
a

d
e

ra
, 

m
u

e
b

le
 y

 c
o

rc
h

o
 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

P
e

d
re

ro
 V

e
ra

, 
M

a
rí

a
 R

e
y
e

s
 

C
E

S
U

R
 

B
a

d
a

jo
z
 

S
a

n
id

a
d

 
P

re
m

io
 E

x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

G
a

rc
ía

 P
é

re
z
, 

A
le

ja
n

d
ro

 
IE

S
 M

u
ñ

o
z
 T

o
rr

e
ro

 
C

a
b

e
z
a

 d
e

l 
B

u
e

y
 

S
e

rv
ic

io
s
 s

o
c
io

c
u

lt
u

ra
le

s
 a

 l
a

 c
o

m
u

n
id

a
d

 
P

re
m

io
 E

x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

T
a

h
ir

i 
F

a
th

a
lla

h
, 

A
d

il 
IE

S
 S

a
n

 J
o

s
é

 
B

a
d

a
jo

z
 

T
ra

n
s
p

o
rt

e
 y

 m
a

n
te

n
im

ie
n

to
 d

e
 v

e
h

íc
u

lo
s
 

P
re

m
io

 E
x
tr

a
o

rd
in

a
ri

o
 

M
a

d
ri

g
a

l 
J
u

á
re

z
, 

J
e

s
s
ic

a
 

IE
S

 A
lb

a
la

t 
N

a
v
a

lm
o

ra
l 
d

e
 l
a

 M
a

ta
 

S
a

n
id

a
d

 
M

e
n

c
ió

n
 h

o
n

o
rí

fi
c
a

 

S
á

n
c
h

e
z
 C

o
rz

o
, 

A
ra

n
z
a

z
u

 M
a

rí
a

 
C

E
S

U
R

 
B

a
d

a
jo

z
 

S
a

n
id

a
d

 
M

e
n

c
ió

n
 h

o
n

o
rí

fi
c
a

 

H
u

la
c
k
a

, 
A

n
n

a
 E

d
it
a

 
IE

S
 C

a
s
te

la
r 

B
a

d
a

jo
z
 

S
a

n
id

a
d

 
M

e
n

c
ió

n
 h

o
n

o
rí

fi
c
a

 

  
  

H
id

a
lg

o
 J

im
é

n
e

z
, 

G
lo

ri
a

 E
s
m

e
ra

ld
a

 
IE

S
 P

e
d

ro
 d

e
 V

a
ld

iv
ia

 
V

ill
a

n
u

e
v
a

 d
e

 l
a

 S
e

re
n

a
 

S
e

rv
ic

io
s
 s

o
c
io

c
u

lt
u

ra
le

s
 a

 l
a

 c
o

m
u

n
id

a
d

 
M

e
n

c
ió

n
 h

o
n

o
rí

fi
c
a

 

   


		2012-12-18T15:58:56+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




